Sondereigentum an der Wohnung im Erdgeschoß im Aufteilungsplan bezeichnet mit Nr. 1 nebst Keller-
räumen (ebenfalls mit Nr. 1 bezeichnet) sowie dem Garagenstellplatz und einem Stellplatz vor der Garage 
(gem. Teilungserklärung mit Nr. 1 bezeichnet), wurde zum Stichtag 28.07.2023 ermittelt mit rd. 

290.000,- € 

in Worten: Zweihundertneunzigtausend Euro 

Ich versichere, dass ich das Gutachten persönlich, unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder 
persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis, nach bestem Wissen und Gewissen  
erstattet habe. 

Altheim, den 17.08.2023          Dipl.